



SP ZOZ/DZ/299/2024/1

Myszków, 28.08.2024 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

*dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł,
dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.:*

**Dostawa wraz z montażem urządzeń klimatyzacyjnych jednostki split oraz urządzenia klimatyzacyjnego
jednostki multi split na potrzeby SP ZOZ w Myszkowie.**

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Klimatyzatorów typu split jest 8 sztuk, a nie 9 sztuk. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.”

Odpowiedź 1: W konsekwencji dostrzeżonej omyłki, Zamawiający modyfikuje brzmienie dokumentów postępowania, tj.: załącznika nr 1.1 Formularz cenowy i załącznika nr 1.2 Opis przedmiotu zamówienia do zapytania ofertowego oraz modyfikuje treść zapytania ofertowego w punkcie I.1 do brzmienia: „Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wraz z montażem urządzeń klimatyzacyjnych jednostki split (jedna jednostka zewnętrzna oraz jedna jednostka wewnętrzna) w ilości 8 sztuk oraz urządzenia klimatyzacyjnego jednostki multi split (jedna jednostka zewnętrzna oraz dwie jednostki wewnętrzne) w ilości 1 sztuki”. Zmodyfikowana treść ww. załączników stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załączników.

Pytanie 2: „Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia, w których należy zamontować klimatyzację?”

Odpowiedź 2: Zamawiający miejsca montażu wskazał szczegółowo w Opisie przedmiotu zamówienia. Dodatkowo Zamawiający precyzuje, że odnośnie:

- Sala Szkoły Rodzenia - jednostka split - klimatyzator o mocy min. 7 kW – 240V – 1szt. - pomieszczenie znajduje się na parterze budynku w Przychodni Rejonowo- Specjalistycznej Nr 1, ul. Strażacka 45, 42-300 Myszków.
- Oddział Wewnętrzny:
 - a. pokój Oddziałowej - jednostka split - klimatyzator o mocy min. 2,5 kW – 240V – 1szt. - pomieszczenie znajduje się na II piętrze budynku SP ZOZ w Myszkowie, ul. Al. Wolności 29, 42-300 Myszków.
- Oddział Chirurgii Ogólnej:
 - a. sala przygotowań oraz dyżurka pielęgniarek – jednostka multi split – klimatyzator o mocy min. 2x2, 5 kW – 240V – 1 zest. - pomieszczenie znajduje się na II piętrze budynku SP ZOZ w Myszkowie, ul. Al. Wolności 29, 42-300 Myszków.
- Oddział Pediatryczny:
 - a. pokój Oddziałowej - jednostka split - klimatyzator o mocy min. 2,5 kW – 240V – 1szt. - pomieszczenie znajduje się na I piętrze budynku SP ZOZ w Myszkowie, ul. Al. Wolności 29, 42-300 Myszków.
- Oddział Chirurgii Urazowo- Ortopedycznej:
 - a. pokój przechowywania leków - jednostka split - klimatyzator o mocy min. 5 kW – 240V – 1szt. - pomieszczenie znajduje się na II piętrze budynku SP ZOZ w Myszkowie, ul. Al. Wolności 29, 42-300 Myszków.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Pytanie 3: „Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatora o mocy 3,4kW?”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klimatyzatora o mocy 3,4 kW, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w zapytaniu ofertowym. Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający zmodyfikował treść załącznika nr 1.2 Opis przedmiotu zamówienia. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 4: „Proszę o udostępnienie rzutów.”

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że rzuty pomieszczeń są do wglądu w siedzibie Zamawiającego. Z uwagi na obszerność takiej dokumentacji nie przewiduje się udostępnienia ich drogą elektroniczną.

Pytanie 5: „Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z klimatyzatorów?”

Odpowiedź 5: Zamawiający wyjaśnia, że skropliny dla każdego z klimatyzatorów powinny być odprowadzone na zewnątrz budynku. Instalacja powinna odprowadzać powstające skropliny poza miejsca będące ciągami komunikacyjnymi, tak, by nie powodowało to uciążliwości dla pacjentów i personelu szpitala.

Pytanie 6: „Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z klimatyzatorów?”

Odpowiedź 6: Zamawiający pozostawiając Wykonawcy dowolność w zakresie montażu oczekuje, by skropliny odprowadzane były w sposób gwarantujący efektywność zamontowanych klimatyzatorów, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 7: „Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu klimatyzacja czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany, ile budynek ma kondygnacji oraz jak należy prowadzić instalację w pionie na dach”

Odpowiedź 7: Zamawiający wskazuje, że jednostka zewnętrzna powinna zostać zamontowana na elewacji budynku. W celu doprecyzowania przedmiotu zamówienia, Zamawiający modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1.2 do zapytania ofertowego wprowadzając do niego część pn.: „Minimalny wymagany zakres usługi”. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 8: „Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z pomieszczeń.”

Odpowiedź 8: Zamawiający wskazuje, że klimatyzatory będą zasilane z rozdzielni elektrycznej, umiejscowionej w piwnicy w środkowej części budynku (stary pawilon) - istnieje możliwość częściowego poprowadzenia kabla w suficie podwieszanym.

Pytanie 9: „Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów”

Odpowiedź 9: Długość instalacji chłodniczej uzależniona jest od sposobu montażu danego klimatyzatora. Co do zasady, nie powinna przekroczyć ona 2 m, z wyjątkiem jednostki multi split, gdzie orientacyjna długość instalacji chłodniczej wynosi ok. 6 m.

Pytanie 10: „Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów”

Odpowiedź 10: Długość instalacji odprowadzenia skroplin uzależniona jest od sposobu montażu danego klimatyzatora. Co do zasady, nie powinna przekroczyć ona 2 m, z wyjątkiem jednostki multi split, gdzie orientacyjna długość instalacji odprowadzenia skroplin wynosi ok. 6 m.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Pytanie 11: „Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).”

Odpowiedź 11: Długość instalacji elektrycznej uzależniona jest od sposobu montażu danego klimatyzatora. Zamawiający nie jest w stanie udzielić precyzyjnej odpowiedzi.

Pytanie 12: „Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach”

Odpowiedź 12: Zamawiający potwierdza, że instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach, natynkowo.

Pytanie 13: „Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach?”

Odpowiedź 13: Zamawiający potwierdza, że instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach lub w przestrzeniach między sufitowych.

Pytanie 14: „Klimatyzatory mają być ścienne?,”

Odpowiedź 14: Zamawiający potwierdza, że klimatyzatory mają być ścienne.

Pytanie 15: „Proszę o kontakt do osoby w sprawie wizji lokalnej”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie przewidział w dokumentach postępowania wymogu przeprowadzenia wizji lokalnej, jednakże - w celu uniknięcia wątpliwości co do montażu, a także celem zapoznania się z rzutami budynku, Zamawiający dopuszcza jej przeprowadzenie. Tym samym wyznacza termin przeprowadzenia nieobowiązkowej wizji lokalnej na dzień 04.09.2024 r. na godz. 11:00. Przed planowanym spotkaniem zaleca się kontakt telefoniczny z przedstawicielem Zamawiającego pod nr: 507 080 748 lub 506 346 773 celem potwierdzenia obecności.

Pytanie 16: „czy możliwa jest wizja lokalna, w jakim terminie i z kim kontaktować? Ewentualnie proszę o podaniu informacji o długościach instalacji freonowej, skroplin i zasilania oraz sposób montażu jednostek zewnętrznych (na elewacji, dachowe, itp.), wysokość montażu, możliwość podjazdu zwyżki dla każdego urzędzenia.”

Odpowiedź 16: Zamawiający określił termin wizji lokalnej w odpowiedzi na pytanie nr 15.

Zmiany określone niniejszym pismem stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Ponieważ warunki postępowania uległy zmianie, przedłużony zostaje termin składania ofert do dnia **6 września 2024 r. do godziny 13.00** oraz termin otwarcia ofert: **dnia 6 września 2024 r. do godziny 13.00**. Zamawiający odpowiednio przedłuża także termin związania ofertą: **do dnia 5 października 2024 r.**

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie.

Załączniki:

1. Formularz cenowy – zmodyfikowany
2. Opis przedmiotu zamówienia – zmodyfikowany.

Zatwierdził:

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwin